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Elite Hotels of Sweden sponsrar svensk damtennis 
 
Svenska Tennisförbundet har tecknat ett stort samarbetsavtal med Elite Hotels, som blir 
teamsponsor till Fed Cup-laget, huvudsponsor till Salk Ladies samt titelsponsor till de 
internationella tävlingarna Falkenberg Ladies och Stockholm Ladies. 
 
- Vi är mycket nöjda med Elite Hotels stora engagemang inom svensk tennis. Elite Hotels blir 
en av Svenska Tennisförbundets större sponsorer och samarbetet blir viktigt i den fortsatta 
satsningen på svensk damtennis, kommenterar Tony Wiréhn, Generalsekreterare på Svenska 
Tennisförbundet. 
 
Svenska Tennisförbundet har som en av sina huvudsakliga målsättningar att utveckla svensk 
damtennis. Aldrig tidigare har fler internationella damtävlingar spelats på hemmaplan och 
satsningen på ett tjejteam som iscensattes 2005 fortsätter. En viktig målsättning är även att ta 
steget upp i Fed Cups Elitdivision. 
 
- Svensk damtennis får allt större uppmärksamhet inte minst tack vare Sofia Arvidssons stora 
framgångar. Förhoppningsvis kan vårt samarbete med förbundet bana vägen för fler svenska 
damstjärnor i framtiden, säger Bicky Chakraborty, Verkställande direktör på Elite Hotels. 
 
För mer information kontakta: 
Tony Wiréhn, Generalsekreterare, Svenska Tennisförbundet, 070-680 76 00 
Peter Storckenfeldt, Marknadschef, Elite Hotels of Sweden, 0709-74 60 10 
 
Fakta om Fed Cup och de internationella damtävlingarna i Sverige. 
Fed Cup är världens största årligen återkommande lagtävling på damsidan. Sverige deltog för första gången 1964 
och har sedan dess spelat exakt 100 matcher. Åsa Svensson har flest totalsegrar av svenskorna och Catarina 
Lindqvist har representerat Sverige under flest antal år. Sverigeettan Sofia Arvidsson är en trogen Fed Cup-
spelare och den unga halländskan har deltagit i Sveriges samtliga nitton matcher detta millennium. Sverige 
inleder kvalet till Fed Cups andra Elitdivision den 17 april i Bulgarien. 
 
Under 2006 spelas fem internationella damtävlingar i Sverige, Salk Ladies, Elite Hotels Falkenberg Ladies, 
FöreningsSparbanken Swedish Ladies, Nordea Nordic Light Open och Elite Hotels Stockholm Ladies. Närmast 
på programmet står 25 000 USD-tävlingen Salk Ladies, som avgörs den 12-19 februari 2006.  
 
Svensk damtennis har fått stor uppmärksamhet det senaste året tack vare Sofia Arvidssons framgångar och även 
en rad yngre tjejer har visat lovande resultat. Arvidsson gick senast till den tredje omgången av Australian Open 
efter att bland annat ha besegrat den nittonderankade ryskan Dinara Safina.  
 
På den senaste världsrankningen steg den 21-åriga svenskan till 45:e plats i världen. Arvidsson har aldrig tidigare 
varit så högt rankat och ingen svenska har varit så bra placerat sedan Åsa Svensson låg 43:a på världsrankningen 
den 12 november år 2000. 
 
Fakta om Elite Hotels 
Elite Hotels består idag av 17 kvalitetshotell- från Malmö i söder till Luleå i norr. Varje hotell har sin historia. 
De flesta återfinns i varsamt restaurerade byggnader, där ambitionen är att förena klassisk stil med moderna 
trender för att skapa harmoni. Elite Hotels målsättning är att alla ska känna sig som en hedersgäst på hotellet. 
Gästen ska känna sig hemmastadd och bli varmt ombonad i en komfortabel miljö.  
 


